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Adresa: Rr. Gjergj Kastrioti Skënderbeu - 42000 Vushtrri-Kosovë 
Telefon: 320 

http://www.aksp.org E-mail: mirsad.sholla@rks-gov.net 
 

 

 
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 

Ministria e Punëve të Brendshme  
Ministarstvo Unutrašnjih Poslova / Ministry of Internal Affairs  

 

Akademia e Kosovës për Siguri Publike 

 

 

Trajnimet të cilat do të realizohen në Akademinë e Kosovës për Siguri Publike nga data 15.03.-19.03.2021.  

Agjencia / Organizata Policia e Kosovës 

Nr. Emri i trajnimit Klasa - Dhoma 
Data e realizimit  

të trajnimit 
Personi kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

1 
Trajnimi Profesional Polic i 

Ri (Gjenerata e 56-të) 

106, 109, 110, 111,  

201, 209, 211, 216,  

219, Objekti numër 14, 

Steve Bennett - kati i 

parë. 

18.01.2021-2021 Reshat Bugaqku - PK 205 kadetë 

2 
Trajnimi Krimteknikët e 

Vendit të Ngjarjes 
301 08.03.-16.04.2021 Hamide Visoka - PK 16 vijues 

3 
Kursi Bazik për Qendra e 

Ndalimit 
304 15.03.-19.03.2021 Hamide Visoka - PK 16 vijues 

Agjencia / Organizata Agjencia e Menaxhimit të Emergjencave 

Nr. Emri i trajnimit Klasa - Dhoma 
Data e realizimit  

të trajnimit 
Personi kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

4 
Trajnimi Bazik në 

Zjarrfikje dhe Shpëtim 
206 15.03.-26.03.2021 Veli Karaça - AME 10 vijues 

Agjencia / Organizata Akademia e Kosovës për Siguri Publike 

Nr. Emri i trajnimit Klasa - Dhoma 
Data e realizimit  

të trajnimit 
Personi kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

5 Menaxhimi i Vijës së Parë 319 15.03.-16.04.2021 Abaz Ahmeti - AKSP 16 vijues 

 

 


